UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº. 022 - CEPEx/2017

Aprova o projeto Influência dos Resíduos
Vegetais da Bananeira Associados à Adubação
Potássica no Desenvolvimento da Cultura e na
Ciclagem de Nutrientes.

O Reitor em Exercício e Presidente em Exercício do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, Professor
ANTONIO ALVIMAR SOUZA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e
Regimento Geral vigentes, e considerando:

o Parecer nº. 007/2017 da Câmara de Pesquisa;
a aprovação do departamento de Ciências Agrárias;
a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEx –, em sessão

plenária do dia 15/02/2017,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o projeto Influência dos Resíduos Vegetais da Bananeira Associados à
Adubação Potássica no Desenvolvimento da Cultura e na Ciclagem de Nutrientes, a ser
realizado no período de março/2017 a fevereiro/2019, composto pelos seguintes membros:

MEMBROS MASP LOTAÇÃO FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

MICHELE XAVIER VIEIRA
MEGDA 1396781-5 Depto Ciências

Agrárias
Coordenadora 20

ADELICA APARECIDA
XAVIER 1046905-4

Depto Ciências
Agrárias

Professora 10

JOSÉ AUGUSTO DOS
SANTOS NETO 1085358-8 Depto Ciências

Agrárias
Professor 10

MARCOS KOITI KONDO 1066467-0 Depto Ciências
Agrárias

Professor 10

JUCELIANDY MENDES DA
SILVA PINHEIRO 1057312-9

Depto Ciências
Agrárias

Professora 10

Profº a ser indicado pelo Depto - - Professor 10
DAVID GABRIEL CAMPOS
PEREIRA - - Acadêmico -

ISADORA ALVES SANTANA - - Acadêmico -
MICKAELLY JORDANYA
GUIMARÃES SILVA - - Acadêmico -

NAYARA ELLANE PEREIRA
VIANA - - Acadêmico -

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor nesta

data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 15 de fevereiro de 2017.

Professor Professor Professor Professor Antonio Alvimar SouzaAntonio Alvimar SouzaAntonio Alvimar SouzaAntonio Alvimar Souza

REITOR EM EXERCÍCIO E PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO.